

Položkový rozpočet - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 20 (C 16/20)	m3	51,30	380,00	19 494,00
		Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 12 cm	m3	51,30	65,00	3 334,50
		Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	51,30	60,00	3 078,00
		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	51,30	95,00	4 873,50
		Výztuž mazanin svařovanou sítí KARI	t	1,97	22 000,00	43 340,00
	Celkem za	#ODKAZ!				74 120,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
		Řezání stávajícího betonového krytu tl.do 40 cm	m	242,58	350,00	84 903,00
		Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	6,00	2 500,00	15 000,00
		Bourání základ desek z betonu armovaného sítí KARI	m3	51,30	470,00	24 111,00
		Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2	kus	6,00	650,00	3 900,00
		Poklop hliníkový 600x600 mm, k zadláždění	kus	5,00	3 560,00	17 800,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				145 714,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
		Prodloužení zastřešení hlavního vstupu do budovy, dřevěná s povrchovou úpravou	m2	32,00	1 250,00	40 000,00
		Zapuštěná čistící zona	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				48 900,00
Díl: M21		Elektromontáže				
		Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,00	13 440,00	13 440,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				13 440,00

Celkem méněpráce

282 174,00